



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

29 de noviembre del 2019

Página 1 de 6

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
Departamento de Compras

No. Solicitud:424

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de Ferretería.**Rubro: **FERRETERIA**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31161503	TORNILLO PARA ALUZINC 12 x 1	UNIDAD	500	5.00	2,500.00
2	31161503	PERFILES 2 x 1 H G 1.15	UNIDAD	18	1,550.00	27,900.00
3	31161503	PERFILES 11/2 x11/2 x H G 1.15	UNIDAD	13	1,480.00	19,240.00
4	31161503	BOQUILLA DEL LAV. POP-UP PVC	UNIDAD	5	265.00	1,325.00
5	31161503	PERITA p/ INODORO	UNIDAD	10	66.00	660.00
6	31161503	TUBOSE M T 1/2 x 10	UNIDAD	9	225.00	2,025.00
7	31161503	CAJA 2 x 4 REFORSADA	UNIDAD	5	65.00	325.00
8	31161503	TAPA DE 2 x 4 METAL	UNIDAD	5	55.00	275.00
9	31161503	DUCHA DE MANO CON MANGUERA	UNIDAD	2	650.00	1,300.00
	31161503	INODORO CORONA BLANCO	UNIDAD	4	4,250.00	17,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



31161503	CANDADO GLOBE 206	UNIDAD	2	425.00	850.00
31161503	TELA DE GALLINERO	UNIDAD	5	175.00	875.00
31161503	PLANCHA ALUZINC DE 12 PIES VERDE	UNIDAD	35	3,775.00	132,125.00
31161503	OXIDO NEGRO 1/4	UNIDAD	5	380.00	1,900.00
31161503	LLAVE DE EMPOSTRAL T/NIBCO 1/2	UNIDAD	1	550.00	550.00
31161503	SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 6013	UNIDAD	5	150.00	750.00
31161503	CINTA METRICA STANLEY 8 MTS	UNIDAD	3	550.00	1,650.00
31161503	CAJA 4 x 4 3/4	UNIDAD	15	66.00	990.00
31161503	TUBOS PVC ELECTRICO 3/4 x 19	UNIDAD	15	155.00	2,325.00
31161503	CURVA ELECTRICA DE 3/4 PVC	UNIDAD	25	12.00	300.00
31161503	CAJA 2 x 4 REFORSADA	UNIDAD	17	65.00	1,105.00
31161503	TUBOS PVC ELECTRICO 1/2 x 19	UNIDAD	20	125.00	2,500.00
31161503	CEMENTO PVC 8 ONZ. AZUL	UNIDAD	3	225.00	675.00
31161503	CAJ 2 x 4 x 3/4	UNIDAD	5	65.00	325.00
31161503	ALAMBRE PICA0 LIBRAS	UNIDAD	50	50.00	2,500.00
31161503	CANALETA DE 2/2 x 10	UNIDAD	3	12.00	36.00
31161503	CANALETA DE 3/4 PULGADA	UNIDAD	5	15.00	75.00
31161503	CODO PVC PRECION 1/2 x 90	UNIDAD	10	12.00	120.00
31161503	TEE DE PRESION 1/2 PVC	UNIDAD	10	12.00	120.00
31161503	REDUCCION 3/4 A 1/2 PVC	UNIDAD	20		

/UR.09.2012



					12.00	
31161503	TAPON DE 1/2 PVC	UNIDAD	2	10.00		20.00
31161503	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 PVC	UNIDAD	1	10.00		10.00
31161503	ABRAZADERA P/TUBOS 1/2	UNIDAD	29	5.00		145.00
31161503	SILICON URETANO NEGRO	UNIDAD	2	356.00		712.00
31161503	SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 6013	UNIDAD	2	150.00		300.00
31161503	DISCO DE CORTE METABO 9.5	UNIDAD	10	325.00		3,250.00
31161503	DISCO DIAMANTADO 7 TRUPPER	UNIDAD	5	600.00		3,000.00
31161503	Galon de OXIDO GRIS GL5	UNIDAD	3	880.00		2,640.00
31161503	Galon de THINNER	UNIDAD	6	350.00		2,100.00
31161503	BROCHA DE 4 TIGER	UNIDAD	5	165.00		825.00
31161503	BROCHA ATLASDE 2	UNIDAD	5	96.00		480.00
					Total:	278,530.74

Observaciones: (Adquisición de Materiales de Ferretería).



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Sub-Director de Compras, DIGEV.
Capitán de Fragata, A.R.D.

OLIVER BASSETT MILLER,

